BATU HAN

(ö. 653 / 1256)

Altın Orda Hanlığı'nın

kurucusu ve ilk hükümdan
(1227- 1256).

_j

Cengiz Han ' ın tarunu ve Cuci'nin oğ
ludur. Annesi, Cuci ulusunun ünlü kabi
lelerinden biri olan Kongiradlar'dan Elçi
Noyan'ın kızı Erkin Kuçin (Ögey Kuçin)
Hatun'dur. XIII. yüzyılın başlarında doğ
duğu tahmin edilmektedir.